התעבורה. לפקודת השניה

4. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם תוך 90.

על הנאשם לפנות בשעות הקבלה למזכירות לשם קבלת שוברי התשלום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ח 14 יוני 2018, במעמד הנוכחים